АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459, х Клетско-Почтовский, Центральная 51, Серафимовичский район, Волгоградская область

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 65                                                                                                             11 декабря 2018 года
«Об утверждении План-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ,                                                                                                                оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд  МКУК Клетско-Почтовский
КДЦ на 2019 финансовый год»

      В соответствии со статьей 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 5 июня № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 года № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд и форм такого обоснования»,  администрация Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского  муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]   1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,                                                                                                                оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд  МКУК Клетско-Почтовский КДЦ на 2019 финансовый год (Приложение № 1).

  2. Разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

   3. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                                        Володин В.И.